
REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: 827 21 16 CC-CZ: 22231
Místo: Vykmanov Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 00212423

Vězeňská služba České republiky DIČ: CZ00212423

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 11386096

Ing. Jan ŠINTÁK - I.P.R.E. DIČ: CZ5809181037

Zpracovatel: IČ: 01728067

Daniel HÁJEK DIČ: CZ8411262277

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně Výše daně
21,00% 25 552 308,18

0,0015,00%

CZK

5 365 984,72

0,00

210916

I.ETAPA_OSTROV - REKONSTRUKCE KANALIZACE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 
'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou 
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

25 552 308,18

Sazba daně

30 918 292,90

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210916

Stavba:

Místo: Vykmanov Datum:

Zadavatel: Vězeňská služba České republiky Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Ing. Jan ŠINTÁK - I.P.R.E.

Daniel HÁJEK

Cena s DPH [CZK]

172 424,31

235 412,20

1 005 034,03

1 259 076,16

85 132,68

48 907,58

172 216,59

159 934,63

30 918 292,90

548 280,71

0,00

3 666 113,04

95 718,16

618 415,09

223 059,70

1 140 107,75

860 880,22

488 019,75

4 650 617,44

246 556,18

716 896,55

3 820 586,51

13 409 138,07

3 217 880,69

214 510,52

79 742,50

142 499,4304.C-5

177 281,42

65 902,89

SO 05 OBJEKTY NA KANALIZACI

Venkovní části přípojek - STOKA C-5

194 555,54

830 606,64

132 177,38

70 357,59

40 419,49

142 327,76

1 040 558,81

25 552 308,18

0,00

3 029 845,49
453 124,55

79 105,92

511 086,85

184 346,86

942 237,81

711 471,26

403 322,11

3 843 485,49

203 765,44

592 476,49

3 157 509,51

11 081 932,29

2 659 405,53

Venkovní části přípojek - STOKA C04.C

04.C-1 Venkovní části přípojek - STOKA C-1

04.C-2 Venkovní části přípojek - STOKA C-2

04.C-3 Venkovní části přípojek - STOKA C-3

04.C-4 Venkovní části přípojek - STOKA C-4

SO 03 NAPOJENÍ PŘÍPOJEK (oceněno v SO 01)

SO 04 VENKOVNÍ ČÁSTI PŘÍPOJEK

Venkovní části přípojek - STOKA A (1.část)04.A

Venkovní části přípojek - STOKA B04.B

Venkovní části přípojek - STOKA B-104.B-1

C4 Stoka C-4

Stoka C-5C5

Ostatní práce - drenážOP1

Ostatní práce - kopané sondyOP2

PROTLAKYSO 02

Stoka C-3C3

I.ETAPA_OSTROV - REKONSTRUKCE KANALIZACE

24. 9. 2021

Cena bez DPH [CZK]Popis

B Stoka B

Stoka B-1B1

Stoka CC

C1 Stoka C-1

Stoka C-2C2

KANALIZAČNÍ STOKYSO 01

A Stoka A -1.část

Kód

Strana 2 z 3



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]PopisKód

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

VON

24 564 571,18

244 121,49

1 195 161,77

1 076 207,88

1 135 562,01

8 971 367,31

508 533,98

4 224 267,28

169 102,05

441 909,77

466 339,00

133 831,15

29 440,76

786 173,42

201 753,30

139 753,76

3 491 129,98

938 481,00

420 276,02

110 604,26

24 331,21

987 737,00

385 404,13

365 214,69

7 414 353,15

06.06

06.05

06.04

06.03

06.01

06.02

649 730,10

889 428,00

VRN

SO 07

SO 06

PS 03

PS 02

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

OBJEKT HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ A ČERPACÍ 
STANICE

PŘÍPOJKA NN + ÚPRAVY ELEKTROINSTALACE STÁV. 
OBJ.

Zděná příčka ve stáv. objektu DMYCHÁRNY

Elektrotechnologie, měření a regulace

Hrubé předčištění

Vodovodní přípojka pro provozní objekt

Vodovodní přípojka pro ČSOV

Čerpací stanice splašků

Dřevěný přístřešek hrubého předčištění

Přeložka výtlaku

ČSOV - stavební část

ČSOV - zpevněné plochy (úroveň vstupů)

PS 01

06.07

Strana 3 z 3


